>

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2524/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE VISTORIA PARA PODA DA
ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA
SEBASTIÃO PINHO DA SILVA,
Nº 304, VALE DOS ESQUILOS,
NO RETIRO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de vistoria para poda da árvore localizada na Rua Sebastião
Pinho da Silva, nº 304, Vale dos Esquilos, no Retiro.

 JUSTIFICATIVA

A árvore está oferecendo riscos de cair e é necessário a poda.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 19/06/2024 - 16:27:38
Processo: 2524/2024 às 19/06/2024 - 16:33:50

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000117462524

20/06/2024, 11:11 Indicação 1746/2024 proc. 2524/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92188 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000117462524
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000117462524